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Jeesus: 

Olen puhunut teille 

tämän, jotta teillä olisi 

minussa rauha. 

Maailmassa te olette 

ahtaalla, mutta 

pysykää rohkeina: 

minä olen voittanut 

maailman. 

              Joh. 16:33 

 

Seurakunta kokoontui jumalanpalvelukseen 

Gatiran seurakunnan poltetun kirkon raunioille 

16.3. Kirkko poltettiin 13.3. (viereinen kuva) 

Hyvää kevättä Sinulle, ystäväni! 
 

Sisäinen kello muistutti taas, että olisi aika kirjoittaa Sinulle. 
Pari kuukautta on vierähtänyt ohitse, samoin pääsiäinen. 
Tänä vuonna juhlin Jeesuksen ylösnousemusta yhtä aikaa 
kanssasi. 
 
Pääsiäisen viettoni poikkesi tavallisesta, sillä olin ja olen 
edelleen pääkaupungissa. Osallistuin englanninkielisen 
seurakunnan tilaisuuteen pitkänäperjantaina. Sunnuntaina 
en jaksanut lähteä aamukuuden jumalanpalvelukseen 
kaupungin toiselle puolelle, joten vietin sen hoitamalla 
pihavahdin virkaa. Vakituinen viikonloppuvahti näet 
irtisanoutui viikkoa aiemmin. 
 
Monenmoista  
on kuluneitten parin kuukauden sisään mahtunut. 
 
Heti alkuun oli Mekane Yesus -kirkon ja yhteistyökumppa-
neiden nelipäiväinen kokous, johon osallistuin yhdessä 
Kansanlähetyksen esimiesten Markuksen ja Sannan kanssa. 
He lensivät tänne pari päivää minua myöhemmin. 
 
Pääkaupungissa vierähti kokouksen jälkeen lähes pari 
viikkoa, osin Kansanlähetyksen, osin SIL:n asioissa. 
 
Arba Minchissä olin pari päivää aikuisten aapisen tekokurs-
silla, jossa autoin diraitankielistä valtion opettajaryhmää. 
Kollegani Izabela oli minua siihen avukseen pyytänyt. 
 
Gidolessa harjoittelimme oikeinkirjoitusta meikäläisillä 
kirjaimilla Alemneshin kanssa, join teetä tiimin ja muiden 
vieraiden kanssa. Jatkoin hieman diraitankielisen 2. Moosek-
sen kirjan käännöksen tarkistusta ja aloitin kirjahyllyn 
kansioitten läpikäymisen. Osa ajastani meni keittiöhommiin, 
kun apulaiseni Nurit palasi viikonlopun jälkeen Arba 
Minchiin raamattukouluun, mitä hän on käynyt kahden 
vuoden ajan. 
 

 

        
 
Mekane Yesus -kirkon kokouksesta  
Mieleeni jäi erityisesti kirkon lähetysjärjestön 
kasvanut lähettimäärä. 63 lähetistä 36 on 
kokoaikaista, 27 omassa ammatissaan toimi-
vaa. Lähettejä on sekä Afrikan että Aasian 
maissa. 

 
Kiitetään 
* hyvästä SIL:n konferenssista ja retriitistä 
* Mekane Yesus -kirkon kasvavasta innostuk-
sesta niin sisä- kuin ulkolähetystyöhön 
* Ääniraamatut tuovat Jeesuksen luo! 
* terveydestä, varjeluksesta matkoilla 
* Lasten Raamattujen ja UT:n saama hyvä 
vastaanotto: niitä ostetaan koko ajan. 
 
Pyydetään 
* työlupani uusintaprosessi alkaa toukokuus-
sa, jospa sen vielä saisin, vaikka ikääkin jo on. 
Tapahtukoon Herran tahto. 
* Tatek-”poikani” viides kasvoleikkaus touko-
kuun alussa. Jospa silmä pelastuisi ja tulehdus 
jo loppuisi. 
* Diraitan 2. Mooseksen kirjan tarkistus 
* Pihamieheni Addisun parantumista. 

 



Jos he ovat minua vihanneet, niin… 
 
Gidolessa aikaani varjosti niin pihamieheni sairaus kuin 
myös Gidolen sisäiset taistelut muutaman kylän välillä, noin 
20-30 km:n päässä kaupungista. Past. Frew joutui palaa-
maan kotikyläänsä viikkoa aiemmin synnyttäneen vaimonsa 
ja lasten luo siltä varalta, että he joutuvat pakenemaan 
taisteluja. Vaikka taistelut alkoivat maankäytön erimielisyyk-
sistä, viha kohdistui myös kirkkoon: Abiyotin kylästä ryöstet-
tiin kirkon kaikki tavarat penkkejä myöten ja peltikatto 
rikottiin, moni asuintalo myös ryöstettiin ja kahvi- ja 
banaaniviljelmiä hävitettiin. Taistelut laantuivat viikossa, 
mutta vieläkään ei ole rauhaa solmittu, eivätkä ihmiset 
uskalla mennä peltotöihin. Armeija vartioi maanteitä. 
 
Samansuuntaisia uutisia kantautui yhteistyöalueeltamme 
Jimman synodista. Siellä pienen Gatiran seurakunnan kirkko 
poltettiin, kristittyjen taloihin hyökättiin ja omaisuutta 
rikottiin. Onneksi henkien menetyksiltä vältyttiin, vaikka 
jotkut tarvitsivatkin lääkärin apua. 
 
Toisella paikkakunnalla erään halveksitun heimon ihmisiltä 
evättiin seurakuntayhteys. He turvautuivat Mekane Yesus -
kirkkoon, joka vuokrasi heille pienen yksityistalon. Se on 
kuitenkin käymässä pieneksi väkimäärän kasvaessa. Mikä on 
tietysti positiivinen ongelma. 
 
Addikseen palasin SIL-Etiopia yhteistyöjärjestömme 
konferenssiin ja retriittiin (30.3.-16.4.). Viivyn täällä vielä 
kolmisen viikkoa, taas sekä Kansanlähetyksen asioissa että 
diraitan 2. Mooseksen kirjan käännöstä läpi käyden. 
 

Diraitan käännöstiimi 
 

Diraitan tiimi on myös tullut Addis Abebaan. He tarkistavat 
Gallo-konsultin kanssa psalmit 119-150 sekä Haggain, 
Sakarjan ja Malakian kirjat. Tämän jälkeen he äänittävät 
kyseiset kirjat SIL:n studiossa. 
 
Etiopian tilanteesta 
Turvallisuustilanne Etiopiassa vaihtelee edelleen hyvin 
paljon eri puolilla maata. Työalueillamme on suhteellisen 
rauhallista. Maan taloudellinen tilanne on edelleen vaikea, 
erityisesti työttömille ja pienipalkkaisille. Pakolaisia, niin 
maan sisäisiä kuin myös naapurimaista tulleita, on useampi 
miljoona, nälänhätää nähdään joillakin seuduilla. 
Maanjäristyksiä ei viime viikkoina ole ollut. 
                      
                      ********** 

         Siunausta pääsiäisen jälkeiseen aikaan, 
 
       Lämpimin terveisin,    

                                    Mirjami 
 

* Nuritille töitä ja koti raamattukoulun 
jälkeen. 
* Rahat Konson Raamatun fidelipainokseen. 
* Diraitan lukutaitotyölle varat ja opettajat. 
* Diraitan laulukirjan uusintapainatus. 
* terveyttä, varjelusta matkoille 
* Rauhaa Etiopiaan, Sudaniin, Ukrainaan, 
Israeliin. Ja Gidoleen. 
* Jimman synodin teologisen seminaarin 
rakentaminen ja kummilapsiprojektit. 
* Kansanlähetyksen ja oman työni jatkumi-
nen Etiopiassa. Lisää lähettejä raamatunkään-
nös- ja lukutaitotyöhön. Teologeillekin olisi 
töitä seminaarien opettajina, vaikka lyhyt-
aikaisestikin.  
* ”poikieni” Abebe, Tatek ja Bezebih uskon 
syvenemistä, terveyttä, töitä, perheet. 
*Minulle kuuliaisuutta Jumalan Sanalle, lähei-
sempää yhteyttä Hänen kanssaan. 
                          ------------     
Mirjami Uusitalo, P. O. Box 5712, Addis 
Abeba, Ethiopia. Sposti: 
mirjami.uusitalo@sekl.fi;  
mirjami_uusitalo@sil.org 

Lähettisihteeri Mirja Sauna-aho, jolle voit 
ilmoittaa spostin osoitteenmuutokset tai jos 
et enää halua kirjettäni. mirja.sauna-
aho@elisanet.fi. 
Paperikirjeen os. muutokset ym. asiat: 
Kainuun Ev.-lut. Kansanlähetys, Sammonk. 5, 
87100 KAJAANI, puh. 044 2774616 
Kannatustili: Kainuun OP Kajaani  FI 58 
576003 10 000327, viite 24905. Keräyslupa 
RA/2020/1268 
Helsingin Ev.lut. Kansanlähetys. Karjalankatu   
2 A 1, 00520 HKI, puh. 044 452 2239, 
Kannatustili: Danske Bank tilinro: FI33 8000 
1001 5582 47, viite 24905.  Keräyslupa POL-
2015-13811 
Wycliffe Raamatunkääntäjät, Yliopistonkatu 
58 B 5. krs, 33100 TAMPERE. puh. 050 347 
4687 

      
      Gidolen opettajatiimi kurssilla. 
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